Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №35 с углубленным изучением английского языка

Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по контролю за качеством организации питания

обучающихся

21.11.2022 № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены: 3 человека (Трусова М.В., Посельницкая М.В., Кушигина

О.В.). Кворум имеется.

Приглашенные Директор ГБОУ СОШ №35 - Кусок О.А.

Ответственный по питанию - Герасимова О.С

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Члены: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проверка качества продуктов в ходе российской недели здорового питания.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. Ознакомились с требованиями хранения и выдачи питания.( Санитарные правила

СП 2.4.3648-20)"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"

2. Ознакомились с сертификатами поставляемой продукции (по выбору)

3. Проверили правила хранения и сроки годности продуктов питания в кладовых в

присутствии ответственного за питание.

ИТОГ

Качество поставляемой продукции и условия хранения соответствуют требованиям

Санитарных Правил.

Председатель

Секретарь